
2033
       

MASCHI 1148

FEMMINE 885

2033

818

505

342

192

159

17

TOTALE 2033

96,1%

82

Numero sesso età comune di domicilio Provincia

progressivo

2028 SENIGALLIA M 101 BARBARA AN SI

2029 SENIGALLIA M 77 TRECASTELLI AN SI

2030 AORMN PESARO M 69 FABRIANO AN SI

2031 JESI F 89 MORRO D'ALBA AN SI

2032 AOR TORRETTE ANCONA F 87 CERRETO D'ESI AN SI

2033 SAN BENEDETTO DEL TRONTO M 81 LAPEDONA FM SI

Pregresse patologie

PREGRESSE PATOLOGIE
ETA' MEDIA 

luogo decesso

DECEDUTI TOTALI N.  6

aggiornamento: 05/02/2021 ore 18.00SERVIZIO SANITÀ - Osservatorio Epidemiologico Regionale - ARS

TOTALE

DISTRIBUZIONE  PROVINCIA
PESARO URBINO

DISTRIBUZIONE PER SESSO

TOTALE DECEDUTI :

ANCONA

MACERATA

FERMO

ASCOLI PICENO

FUORI REGIONE


