

## SERVIZIO SANITÀ - Osservatorio Epidemiologico Regionale - ARS

aggiornamento: 05/02/2021 ore 18.00

TOTALE DECEDUTI :	2033
DISTRIBUZIONE PER SESSO	
MASCHI	1148
FEMMINE	885
TOTALE	2033
DISTRIBUZIONE PROVINCIA	
PESARO URBINO	818
ANCONA	505
MACERATA	342
FERMO	192
ASCOLI PICENO	159
FUORI REGIONE	17
TOTALE	2033

96,1% 82 PREGRESSE PATOLOGIE ETA' MEDIA

ETA' MEDIA	82							
		Numero	luogo decesso	sesso	età	comune di domicilio	Provincia	Pregresse patologie
DECEDUTI TOTALI N. 6		progressivo						
		2028	SENIGALLIA	M	101	BARBARA	AN	SI
		2029	SENIGALLIA	M	77	TRECASTELLI	AN	SI
		2030	AORMN PESARO	M	69	FABRIANO	AN	SI
		2031	JESI	F	89	MORRO D'ALBA	AN	SI
		2032	AOR TORRETTE ANCONA	F	87	CERRETO D'ESI	AN	SI
		2033	SAN BENEDETTO DEL TRONTO	M	81	LAPEDONA	FM	SI